
Решение
заседания Совета Нижнекуюкского Gельского поGеления

Атнинского муниципального района Республики Татарстан четвертого
созыва.

Ns ,l11 29.07.2025 г.

О внесении изменений в решение Совета Нижнекуюкского Gельского
поселения Дтнинского муниципального района Республики Татарстан

Ns 100 от 3 октября 20{9 года <<О земельном налоге>

В соответствии со статьей 397 Налогового кодекса Российской Федерации,
протестом прокурора от 17.06,2О25 г.Ns02-08-02-2025 Совет Нижнекуюкского
сельского поселения Атнинского муниципального района Республики Татарстан

решил:

1. Внести в решение Совета Нижнекуюкского сельского поселения Атнинского
муниципального района Республики Татарстан Ns 100 от 3 оrсгября 2019 года <О

земельном налоге) (с изменениями от 20.01 .2020 г. Ns '1 13, от 30.10,2020 г. Ns 6, оТ
30.01 ,2024 Ns 79, от 24.10.2024 Ne90) следуюlлие изменения:

1.1, Пункт 4 решения дополнить подпунктом 4.3 следующего
содержания:

(4.3. Налог подлежит уплате налогоплательщиками-организациями в срок не
позднее 28 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.
Двансовые платежи по налоry подлежат уплате налогоплательщиками-
организациями в срок не позднее 28-го числа месяца, следующего за истекшим
отчетным периодом>.

2. Настоящее решение обнародовать пугем размещения на официальНом
сайте http://atnya.tatarstan.ru и на официальном сайте правовой информации
Республики Татарстан рrачо tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
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